[bookmark: _Toc35393809][bookmark: _Toc28359022]2025年设备更新项目中标公告

一、项目编号：11010625210200026087-XM001
二、项目名称：2025年设备更新项目
三、中标（成交）信息
总中标成交金额：308.28万元（人民币）
第一包：
中标成交供应商名称：北京赛弗迪科技发展有限公司 
中标成交供应商地址：北京市丰台区造甲街110号院28幢A1-1008
中标金额：237.69万元
第二包：
中标成交供应商名称：北京名冠智玺科技发展有限公司 
中标成交供应商地址：北京市丰台区南三环西路16号2号楼14层1715  
中标金额：70.59万元

四、主要标的信息
	供应商
	商品名称
	规格型号
	数量
	单价
	总价
	服务要求

	北京赛弗迪科技发展有限公司
	彩色多普勒超声诊断仪
	EPIQ5
	1
	1249000
	1249000
	[bookmark: _Hlk206588823]合同签订后 10 日内完成送货、安装、调试完毕。

	
	麻醉机
	Carest 
ation6 
30
	1
	678500
	678500
	

	
	多功能监护仪
	B155M
	3
	149800
	449400
	

	北京名冠智玺科技发展有限公司
	新生儿心电监护仪
	K60A
	1
	45500
	45500
	

	
	多功能呼吸机
	Babylog
VN600
	1
	500000
	500000
	

	
	体外除颤监护仪
	BeneHea
rt D30
	1
	40000
	40000
	

	
	心电监护仪
	K60A
	1
	45500
	45500
	

	
	数字式心电图机
	SE-1200Pro
	1
	45000
	45000
	

	
	数字式十二道心电图机
	SE-1200
Express
	1
	29900
	29900
	


简要技术要求：详见招标文件
合同履行期限：合同签订后 10日内完成送货、安装、调试完毕。
五、评审专家（单一来源采购人员）名单： 武卫民、徐月萍、苏泊慧、朱玉群、秦东英
六、代理服务收费标准及金额：
本项目代理费总金额：4.07万元
[bookmark: OLE_LINK12]本项目代理费收费标准：参考计价格[2002]1980号文、发改办价格[2003]857号文及发改价格[2011]534号文货物类有关规定，向中标人收取中标服务费用，第1包3.01万元，第2包1.06万元）
七、公告期限
自本公告发布之日起1个工作日。
八、其他补充事宜
第1包中标人：北京赛弗迪科技发展有限公司 
第2包中标人：北京名冠智玺科技发展有限公司 
九、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc35393810][bookmark: _Toc35393641][bookmark: _Toc28359100][bookmark: _Toc28359023]1.采购人信息
名    称：北京市丰台区妇幼保健计划生育服务中心（北京市丰台区妇幼保健院）
地    址：北京市丰台区右安门外开阳里三区1号
联 系 人：何老师  
联系方式：010-83917029
[bookmark: _Toc28359101][bookmark: _Toc28359024][bookmark: _Toc35393642][bookmark: _Toc35393811]2.采购代理机构信息
名称：北京宝辰工程管理股份有限公司
地址：北京市丰台区南四环西路188号（总部基地）六区16号楼6层
联系方式：孙建华15801343120
[bookmark: _Toc28359102][bookmark: _Toc28359025][bookmark: _Toc35393643][bookmark: _Toc35393812]3.项目联系方式
项目联系人：孙建华
电　  话：15801343120
十、附件
1. 招标文件

